
Zarządzenie Nr  840/2840/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej Nr 3561Z – przebieg  

od drogi nr 11 do miejscowości Bonin, w gminie Manowo, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg 

gminnych. 

  

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Prezydent Miasta Koszalina 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie wniosek o pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 3561Z – przebieg  

od drogi nr 11 do miejscowości Bonin, w gminie Manowo, celem zaliczenia jej do kategorii dróg 

gminnych, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

                                   PREZYDENT MIASTA 

                                                            Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 840/2840/23
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 17 lipca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA
Piotr Jedliński



Uzasadnienie 

 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi 

powiatowej nr 3561Z – przebieg od drogi nr 11 do miejscowości Bonin, w gminie Manowo,  

celem zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

W związku z przygotowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Koszalinie, stosownie do art. 6a ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.),  

Zarząd Powiatu w Koszalinie wystąpił z wnioskiem o zaopiniowanie pozbawienia drogi nr 3561Z – 

przebieg od drogi nr 11 do miejscowości Bonin, w gminie Manowo, kategorii drogi powiatowej, 

określonej załącznikiem graficznym do wniosku. Przedmiotowa droga zostanie zaliczona do kategorii 

dróg gminnych.  

Pozbawienie dróg ich kategorii następuje w drodze uchwały Rady Powiatu w porozumieniu z zarządem 

województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze, 

których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich, a w miastach na prawach powiatu – opinii 

prezydentów miast.  

 

 

 

                                   PREZYDENT MIASTA 

                                                            Piotr Jedliński 

 


